e di non procedere all’aggiudicazione qualora nessuna offerta  conveniente o idonea in relazione 
all’oggetto dello stesso. 

Art.2  Importo dell’appalto e prezzo a base di gara: 

L’importo complessivo a base d’asta, per il  periodo : 01/03/2018-31/05/2018  è pari a € 10.462,50, 
(diconsi Euro diecimilaquattrocentosessantaduevirgolacinquanta),  al netto di IVA 10%, per un 
importo complessivo (IVA di legge inclusa, pari a € 11.625,00; 

Art.3  Durata dell'appalto 

La durata dell'appalto è di mesi quattro (4) con decorrenza presumibilmente dal 01.03.2018 e con 
scadenza 31.05.2018, secondo i giorni fissati  dal calendario previsto dalla Autorità Scolastiche.